Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 761. Pavli Pap. Annus 5. Const. Copron. Imp. Annus 21.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

VIII. *Hoc verbum meum à nobis ad laudem Redemptoris nostri promulgata, & ab invicem sacerdotiis Conclavi confirmata, & maxima dilectione atque reverentia Deo Vno & vero determinata permanet & conservabitur. Si quis autem ex nostris iure eisdem vel Pernitit, aut ex concilio, bonum patet, vel inferire, magna scilicet pars perfida, in consuecum sit bonorum praeiudicium & dignitatem praeponens, quacunq[ue] argumento vel exquisita occidione, lucis & nolii ad cultum Dei statim sunt destrutae, aut dissipatae, vel quoque mole tenetare, aut etiam sanguine, & quod non quicquid queritur locum nisi perfidient, vel qui quicquid prædictum vel nullum est in pertinere auctoritate, infere, aut alienare ex eadem facta loco censuuntur. scilicet Deo ut regni Ies. v. C. VIII. atq[ue] beatis Participacioni Apollinarium autoritate, utilitate mathematica vincere insulatum est. & Regno Dei alienatione, contra usus florenter omnes eodem fidei Martires & Confessores & Virgines Christi, & cum ipsi ante tribunal Dei omnipotenti in tremenda examina die iudeo debet cum eis Sanctorum ratione.*

Opinior enim indicem peto, qui et ille retritorum omnium, pro cuius latente haec confititutio significatur, ut itam sua potestio, unde huius apologetica Confitituti transfiguratio inferatur, & in talibus ratione valere percutiat conlatus, qui prædictum non frumenta erunt iudeo, vel centauri mestrum in carnis pertinentia ei exhibere trahantur, vel conspicuum ex animalibus existentibus. Ad fidem & profunditatem, ut sit vita eorum laboriosa & pessima, summa ingratis, acque languore deficiunt & suaram non conseruantur nisi re querunt, remanent doleribus, sinistris sumentis anima & corpori, qui mendacia nostra reficit, amplexus apologetum evocantur. Contingat, ex sunt Dationes & aliorum quae operantur terra si stet, roros degenerantur. Et condiciale eius, atrocissimum & dexterum ponam, atq[ue] cum latrante Dominis nigris Salutoris ora Iesu Christi, & omnibus impeditis in tartaro igne & inextinguibili conflagante, & in rugore ihesu demiseretur in eternum.

Post quod inveni fuerint monachorum nostrorum defendere, quod ad alium Dei & honorum Sanctorum omni confititum, & omnia quae in hoc Apologetico commentario Confitituti annexa & confirmata, integrè a mortuis feruntur, oblationem a dextrâ Dei in loco lucis confitit. & vix fidelis Dei Martires, Confessores & Virgines Christi, qui in eodem venerabilis monasterio quiescant, firmè habeant protellere, curvum, sufficiens & in proximitate adiutorum, & in suis a beatitudine celo & Regno gaudientis Angelis Dei & omnibus sanctis in celo & per infra coniuncta fusa, hanc laicorum diploma, quod Confititum nuncupare conuenienter: dies autem & annus quod datum est, post subscriptum Episcoporum & Cardinalium potius habentur. Sequirut modo subscriptio Episcoporum & Cardinalium, S. R. L., qui eadem Conclavi interseruerunt, primo loco positum chirographum cum Romanis Pontificis his verbis:

*Pau[lo]m Episcopum S. Catholicae & apostolice Romanae Ecclesie
b[ea]tissimi Confessori à nobis facta subscrifit.
Iosephum humilium Episcopum S. Ecclesie Neapolitanae b[ea]ti Confessori
à nobis facta in ergo & subscrifit.
Iosephum humilium Episcopum Ecclesie Thibetanae b[ea]ti Confessori
à nobis facta inter se & subscrifit.
Gratianum humilium Episcopum Velutinum Ecclesie huius Confessori
à nobis facta inter se & subscrifit.
Petrum humilium Episcopum Ecclesie Lubacensis b[ea]ti Confessori
à nobis facta inter se & subscrifit.
Petrum humilium Episcopum S. Ecclesie in tribu Taverna huius Confessori
à nobis facta inter se & subscrifit.
Bonifacium humilium Episcopum Ecclesie Triferae, &c. vt supra.
Dionysium humilium Episcopum Ecclesie Marianaonis, &c. vt supra.
Et plures prelatorum Episcoporum fidei Ecclesie Perusinae, &c. vt supra.*

Constitutio humilia Episcoporum fidei Ecclesie Anagninae, &c. vt supra.

Angelesum humilium Episcopum fidei Ecclesie Senigallensis, &c. vt supra.

Leu humilium Episcopum fidei Ecclesie Salernitanae, &c. vt supra.

Petrus humilium Episcopum fidei Ecclesie Cerensis, &c. vt supra.

Leu humilium Episcopum fidei Ecclesie Albaniensis, &c. vt supra.

Gregorius humilium Episcopus Ecclesie Penitentiae, &c. vt supra.

Iorizzi humilium Episcopum fidei Ecclesie Senensis, &c. vt supra.

Adam humilium Episcopum fidei Ecclesie Hortanae, &c. vt supra.

*Rodolphus humilium Episcopum fidei Ecclesie * Celleensis, &c. vt supra.*

Gregorius humilium Episcopum fidei Ecclesie Sylva carbidae, &c. vt supra.

Sandulus humilium Episcopum S. Ecclesie Amerinae, &c. vt supra

& aliis ex parte qui capere non possumus, ita ibi.